35 redire, die noctuque, cum dictis mercibus et bonis ac sine illis, per 
universas civitates, villas, opida, portus, passus, districtus et alia loca 
montanea et plana dicionis nostre, permictatis et recipiatis tute, 
paciffice et quiete, sine arrestacione, detencione, vi, violencia, oppres-

sione et quavis alia turbacione et molestia, eisdem in personis, ani
malibus, mercibus et aliis bonis quomodolibet inferendis, solvendo 
tamen pedagia et alia tributa debita et solvi consueta. Ita tamen 
quod unicuique, nostra in dicione, de justicia coram officiariis nostris 
respondere debeant. Et ut contra hujusmodi mandatorum nostrorum 
transgressores commodius procedi possit, vos memorati officiarii ipsa 
nostra mandata in officiis vestris, locis et moribus talia fieri solitis 
voce preconis proclamari et divulgari faciatis, ne quis pretextu igno- 
rancie se valeat excusare, proclamaciones et exequuciones quas inde 
feeeritis in papiris curiarum nostrarum eciam adorso presencium ag- 
notari faciendo, sic qtiod inde constare possit. Et inobedientes aeque 
transgressores penis predictis condigna animaversione ac dampniffi- 
catis condigna emenda fieri possit, presentibus tamen nostro bene 
placito et donec aliud a nobis expressius habueritis in mandatis 
dnntaxat duraturis. — Datis Annessiaci, die decima quarta mensis 
augusti, anno Domini millesimo quatercentesimo quinquagesimo quarto, 

Loys Avonay
Per dominum presentibus dominis: Jo. domino Choutagnie, Petro 

de Balma domino Puppis, Martino Le Franc magistro requestarum, 
B. domino Vallisysserie, Francisco de Thomatis presidente Gebenn., 
Vauterio Chabodi et Stephano Stallie.

P. litt. port.1
Original:* A, papier; Arch. de Genève, P. H., n° 615.

Sceau plaqué, cire rouge, très détérioré.
Impr.: Borel, Les foires de Genève au quinzième siècle, Genève, 1892, pièces justi

ficatives, p. 101.

199. Ordonnance de l’archevêque de Tarse, vicaire général, 
sur l’emplacement des étaux des bouchers.

24 janvier 1455.
Thomas, miseracione divina archiepiscopus Tarsensis, vicarius 

generalis et administrator eeclesie et episcopatus Gebenn. auctori- 
tate appostolica deputatus, universis et singulis, modernis et posteris, 
notum fieri volumus et manifestum quod, cum rerum eventus non- 
nunquam edoceant ut ea que neccessitatis vel utilitatis consideracione 
in posterum statuta ordinatave fuere nobis postea, emergentibus 
causis, indecens aliquod seu inconveniens adducere videantur; et

1 Au dos se trouvent Ies récépissés au nom des châtelains de Gex et de Nyon.
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quod a principio profuturis promisit, subsequens experiencia nocivum 
ostendit, — itaque ad presidentis officium spectet res et negocia, maxime 
cum illa obesse pocius quam prodesse viderit, ac status loci ac sub- 
dictorum utilitas expostulaverit, immutare vel alterare aut in melius